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FimiE A R G — M T in iR B AR RS, TR TR
FRORIEE. RV A XY T EH RS E E S EE KEE
KA HITTIm AR AR S =M T EMA AR RS
BEFAR T TR B IE SRERN R E. MTPIlIRE LA R AT
BRI =EIFE R CEZEEIRRORAF) AT UAARE
HMBEBIECETIZ, RATZEDR D RERE] SRR,

#EHCEDA. HDAL IDA. MDAZ 8K #iE =+ 0 B BX.

« 100%TE LT imiEHEa S

- A] REEFRRM (Type A.Type B.Type C)

RMUFET R

- RN LW ERERT =SB E = R 2 a5

+ OM3, OM4, OM5H 40K A i%it, AARREHR TS ehin)
AR R ST RETFLR (L

- ARIRACE S M, B MR &R E

RIFAR, ERFHITERAKLB

- R TR AR ANIMPE (LSZH. OFNR.OFNP

- FF&TIA/EIA-568-C3,ISO/IEC 11801
- EESR AT HIEC-61754-THITIA/EIA-604-5(FOCIS 5)

RETE X

. M &Telcorida GREYIEXITE



FELTERE

FeiFsem HEEE (um) BHRIEHT(MHZ.KM) T (nm) BAEH (dB/km)
G.657.A2 9/125 NA 1310/1550 0.35/0.21
Bl OM3 50/125 2000 850/1300 2.4/0.6
Bl OM4 50/125 4700 850/1300 2.4/0.6
Bl OM5 50/125 4700@850nm, 2470@953nm 850/953/1300 2.4/1.7/0.6
» e 4l
g2 EaE
RS IL(dB) S{EREFAIL(AB) RL(dB) S{EEEIFARL(B)
MTPEZiEEHE <0.25 <0.20 =28 <5
MPOZIEESHE <0.25 <0.20 =25 <5
MTPERIESHE <0.35 <0.30 =65 <5
MPOEE SR <0.60 <0.30 =65 <5
s &
MU % .
SHesF A% | BEMTF | BSMIFE | wocnw | mmme | TERE | SEEE | EWAEE
ey KR | B RS | gmm) | @mm) | O co | mmco | SR
12 60-100 400 100 10D 20D -20~+60 -5~450 -25~+75
24 60-100 450 100 10D 20D -20~+60 -5~+50 -25~+75
L<50#, E A
48 60-100 450 100 10D 20D -20~+60 -5~+50 -25~+75 PEASESE ;
72 60-100 450 100 10D 20D -20~+60 5~+50 25~+75 | L=50:, 52
P POk
96 60-100 450 100 10D 20D -20~+60 -5~450 -25~+75
144 60-100 450 100 10D 20D -20~+60 -5~450 -25~+75
Fmils
ERRe = ik

iCONEC-DTHBTTFFE12H-0100

MTPEF s i85 48, EHESRF-F, 1248, LSZH-1, Type B,G657A2,10m

iCONEC-DTHBTTFFE12R-0100

MTP T i £ 4, SEHESRF-F, 125, OFNR, Type B,G657A2,10m

iCONEC-DTHBTTFFE12P-0100

MTPEF s 245, S8 F-F, 12385, OFNP, Type B,G657A2,10m
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iCONEC-DTHBTTFFA12H-0100

MTPE T4, EHEER F-F, 1278, LSZH-1, Type B,OM3,10m

iCONEC-DTHBTTFFA12R-0100

MTPE TRt 4%, FEHESR F-F, 1278, OFNR, Type B,0OM3,10m

iCONEC-DTHBTTFFA12P-0100

MTPE TRt 4%, FEHESR F-F, 1278, OFNP, Type B,0OM3,10m

iCONEC-DTHBTTFFN12H-0100

MTPE T HE Y4, EHEER F-F, 1278, LSZH-1, Type B,OM4,10m

iCONEC-DTHBTTFFN12R-0100

MTPE TRt 4%, FEESR F-F, 1278, OFNR, Type B,0OM4,10m

iCONEC-DTHBTTFFN12P-0100

MTPE TRt 4%, EHESR F-F, 1278, OFNP, Type B,0OM4,10m

iCONEC-DTHBPTFFE12H-0100

MPOZE FFlsHE 45, HEHE3RF-F, 1275, LSZH-1, Type B,G657A2,10m

iCONEC-DTHBPTFFE12R-0100

MPOE T esh, YEFE8R F-F, 1275, OFNR, Type B,G657A2,10m

iCONEC-DTHBPTFFE12P-0100

MPOE Tt 45, MEHERF-F, 1275, OFNP, Type B,G657A2,10m

iCONEC-DTHBPTFFA12H-0100

MPOE F i ess, Y8 F-F, 1275, LSZH-1, Type B,OM3,10m

iCONEC-DTHBPTFFA12R-0100

MPOEF s eas, YRR F-F, 1275, OFNR, Type B,OM3,10m

iCONEC-DTHBPTFFA12P-0100

MPOEF it csh, EfEEF-F, 1245, OFNP, Type B,OM3,10m

iCONEC-DTHBPTFFN12H-0100

MPOE Tt 45, MEHEERF-F, 1275, LSZH-1, Type B,OM4,10m

iCONEC-DTHBPTFFN12R-0100

MPOEF st eas, YEfgR F-F, 1275, OFNR, Type B,0M4,10m

iCONEC-DTHBPTFFN12P-0100

MPOEF st eas, YRR F-F, 125, OFNP, Type B,0M4,10m

B BT P RHER, AT ARFE R TIETHIE .




ICONEC® Fiim#z kL e 53 32 Bk 4%
MPO/MTPHiE k4%

P LT B A MTP-MTPHIMTP-LCARFHE R SR BkEIIZ
100%£23 T ik, REIRENGFE, FaEF L ER SRS O

BER.
N 7S

AR TIRLL, FT40G. 100G HFLiH 1% & ki,

PR

- RATIA/EIA-568-C.3, ISO/IEC 11801

- 100%FE L imiEFERMNEH

- A RBEENME T

- F—IRNH LA RS AT R & R 2 e

- OM3.OMAX MR AMHE iR, AKBRBTF L dhijn#A
ERLH R A BT BT AR 1

BRI
- I[EC 61754-7 « TIA/EIA-568-C.3
- IEC 61754-20 + ISO/IEC 11801

- |[EC 61300-3-4

Az ap,
AT BE
KeFR HEEE @um) HRIER B R (MHZKM) TIERK (hm) BAT (dB/km)
G.657.A2 9/125 NA 1310/1550 0.35/0.21
Bl OM3 50/125 2000 850/1300 2.4/0.6
Bl OM4 50/125 4700 850/1300 2.4/0.6
Bl OM5 50/125 4700@850nm, 2470@953nm 850/953/1300 2.4/1.7/0.6
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Ly
=

ot R

EfE2E 4 EE
SR IL(dB) BIEREFAIL(B) RL(dB) & {EB &R RL(dB)
MTPZiESEE <0.25 <0.20 =28 <5
MPOZIESREE <0.25 <0.20 =25 <5
MTPEIESHEE <0.35 <0.30 =65 <5
MPORIREIBEEE <0.60 <0.30 =65 <5
MU BE
SALF BRI SIS T{ERE 2 RE B0 fERE EEat
EL 42 (mm) H4Z (mm) e (7)) BE(°C)
8 10D 20D -20~+60 -5~+50 -25~+75
12 10D 20D -20~+60 -5~+50 -25~+75
PESSEI3E
24 10D 20D -20~+60 -5~+50 -25~+75
48 10D 20D -20~+60 -5~+50 -25~+75
Fmils
ERis FErRiER

iCONEC-DBPBTTFFE12H-0030

MTP-MTPBk:, 228 F-F, 1275, LSZH-1, G65TA2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTFFAL12H-0030

MTP-MTPEkLE, iEHE88F-F, 121, LSZH-1, OM3, Type B, 33

iCONEC-DBPBTTFFN12H-0030

MTP-MTPRkLE, iEHE88F-F, 1215, LSZH-1, OM4, Type B, 33

iCONEC-DBPBTTFFD12H-0030

MTP-MTPRkLE, iEHE3EF-F, 12/, LSZH-1, OM5, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTFFE12L-0030

MTP-MTPRLE, HEHESEF-F, 128, LSZH-3, G65TA2, Type B, 33K

iCONEC-DBPBTTFFA12L-0030

MTP-MTPRkLE, iEHE88F-F, 1215, LSZH-3, OM3, Type B, 33

iCONEC-DBPBTTFFN12L-0030

MTP-MTPRkLE, iEHESEF-F, 12/, LSZH-3, OM4, Type B, 33

iCONEC-DBPBTTFFD12L-0030

MTP-MTPRkLE, SEHESEF-F, 12/, LSZH-3, OM5, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTFFE12R-0030

MTP-MTPRkLE, iEHE28F-F, 12/, OFNR, G657A2, Type B, 33

iCONEC-DBPBTTFFAL2ZR-0030

MTP-MTPEkLE, 43R F-F, 12, OFNR, OM3, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTFFN12R-0030

MTP-MTPEkLE, HEHESRF-F, 12, OFNR, OM4, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTFFD12R-0030

MTP-MTPRkLE, iEHE38F-F, 12i5, OFNR , OMS5, Type B, 33

iCONEC-DBPBTTFFE12P-0030

MTP-MTPRkLE, iEHE28F-F, 1278, OFNP , G657A2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTFFA12P-0030

MTP-MTPEkLE, 43R F-F, 12, OFNP , OM3, Type B, 33

iCONEC-DBPBTTFFN12P-0030

MTP-MTPEkLE, 43R F-F, 12, OFNP , OM4, Type B, 33




iCONEC-DBPBTTFFD12P-0030

MTP-MTPRELE, HEHESRF-F, 121, OFNP , OMS, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFE12H-0030

MPO-MPORKE:, SEHEE2F-F, 1275, LSZH-1, G657A2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTFFA12H-0030

MPO-MPORkLE, SEHEERF-F, 12:t%, LSZH-1,0M3, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTFFN12H-0030

MPO-MPORkES, EHESR F-F, 127, LSZH-1,0M4, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTFFD12H-0030

MPO-MPORkES, EHEER F-F, 123, LSZH-1,0M5, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFE12L-0030

MPO-MPORK:, SEHES2F-F, 1275, LSZH-3, G657A2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTFFA12L-0030

MPO-MPORkLE, EHESRF-F, 12:t%, LSZH-3,0M3, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTFFN12L-0030

MPO-MPORkES, EHESR F-F, 127, LSZH-3,0M4, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTFFD12L-0030

MPO-MPORkLE, EHESRF-F, 12:t%, LSZH-3, OMS, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTFFE12R-0030

MPO-MPORkES, SEHEES F-F, 1215, OFNR, G657A2, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFA12R-0030

MPO-MPORKLE, EHESF-F, 12:%, OFNR, OM3, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFN12R-0030

MPO-MPORKLE, EHESEF-F, 12:%, OFNR, OM4, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFD12R-0030

MPO-MPORkL, EHESRF-F, 12:t%, OFNR , OMS5, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFE12P-0030

MPO-MPORKES, FERSERF-F, 1275, OFNP , G657TA2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTFFA12P-0030

MPO-MPORKES, SEHESR F-F, 1278, OFNP , OM3, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTFFN12P-0030
iCONEC-DBPBPTFFD12P-0030

MPO-MPORkL, EHESF-F, 12:5, OFNP ,OM4, Type B, 33
MPO-MPORkL, SEHESZF-F, 12:5, OFNP , OMS5, Type B, 33

i NBEFHHER, I AGERETIRIHHER.

MPO/MTP4%3 3z Bk4%

Fim LT BB MTP-MTPAIMT P-LCARFHE RS, SIRBk IR
100%£2 T ist, RBEEANGRE, 775 EFrrEFIEESRO
BVEE SR, SAFARE N OB ITHRS, UBTERMLER,

N7
B L) SAN IS B R EL At

R
- RAFT RN EEMPO/MTPH A & 5SS 58 T/MT
RILC/SCiE 28

- AT IR 6. 8 1215 1615 F

- A DR ZMEE R

- HURFHR, I HITERRENA

- PEERKERE S

" IR EZFRIEMREFIINPE (LSZH.OFNR, OFNP




JeET 1t RE

% SesFsem SEEE (um) AR (MHZKM) TR (nm) BA2H (dB/km)
g G.657.A2 9/125 NA 1310/1550 0.35/0.21
g BI OM3 50/125 2000 850/1300 2.4/0.6

Bl OM4 50/125 4700 850/1300 2.4/0.6

Bl OM5 50/125 4700@850nm, 2470@953nm 850/953/1300 2.4/1.7/0.6

BFHFR IL(dB) BERREFAIL(AB) RL(dB) B ERTERARL(dB)
MTPS IS8 E <0.25 <0.20 >28 <5
MPOZ S ¥ERE <0.25 <0.20 >25 <5
MTPE IS s <0.35 <030 >65 <5
2 MPO SIS B <0.60 <0.30 =65 <5
=
m LCE i8R <0.10 <0.20 -36 <5
®
i LC &gz <0.25 <030 APC-60 / UPC-55 <5
%
5 SCHIEEES <0.10 <0.20 -36 <5
2
P SCHIEEES <0.25 <030 APC-60 / UPC-55 <5
bl
= ST iEEES <0.10 <0.20 -36 <5
STEfE IS <0.25 <030 UPC-55 <5
FCHigiEEs <0.10 <0.20 -36 <5
FCeigiEiEss <0.25 <0.30 APC-60 / UPC-55 <5
=
o
=
N
®
i
4
R
P
il
=




Fmis

FRES

P i p

iCONEC-DBPBTTMDE12H-0030

MTP-LC5) 3 ke, MTPRERESSF, 1275, LSZH-1, G657A2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTMDA12H-0030

MTP-LC 5330k, MTPRERESSF, 12i%%, LSZH-1, OM3, Type B, 33k

iCONEC-DBPBTTMDN12H-0030

MTP-LC 533 Bke%, MT PRERESSF, 12, LSZH-1, OM4, Type B, 33k

iCONEC-DBPBTTMDD12H-0030

MTP-LC % 32 2ke%, MTPRESEESF, 121, LSZH-1, OMS, Type B, 33

iCONEC-DBPBTTMDE12L-0030

MTP-LCH % Bkes, MTPHESESEF, 1275, LSZH-3, G65TA2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTMDA12L-0030

MTP-LC 5330k, MTPRERESEF, 12i%, LSZH-3, OM3, Type B, 33k

iCONEC-DBPBTTMDN12L-0030

MTP-LC 4 32 2ke%, MTPIESEESF, 121, LSZH-3, OM4, Type B, 33

iCONEC-DBPBTTMDD12L-0030

MTP-LC 433z Bke%, MT PIESERSF, 12185, LSZH-3, OM5, Type B, 33K

iCONEC-DBPBTTMDE12R-0030

MTP-LC 5330k, MT PHERESSF, 12it%, OFNR, G657A2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTMDA12R-0030

MTP-LC 4 32ke%, MTPIESEESF, 1215, OFNR, OM3, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTMDN12R-0030

MTP-LC 4332 Bke%, MTPRESEESF, 121, OFNR, OM4, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTMDD12R-0030

MTP-LC 4332 ke%, MTPIESEESF, 121, OFNR, OMS, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTMDE12P-0030

MTP-LC 533 0kes, MT PRERESSF, 12it%, OFNP, G657A2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTMDA12P-0030

MTP-LC 4332 8ke%, MTPRESEESF, 121, OFNP, OM3, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTMDN12P-0030

MTP-LC 4332 8ke%, MTPRESEESF, 121, OFNP, OM4, Type B, 33

iCONEC-DBPBTTMDD12P-0030

MTP-LC 332 ke%, MTPIESEESF, 1218, OFNP, OMS, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTMDE12H-0030

MPO-LC43 32 Bk4E, MPOIEESRF, 12/, LSZH-1, G657A2, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDA12H-0030

MPO-LC43 32 Bk4%, MPOYEIESRF, 127, LSZH-1, OM3, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDN12H-0030

MPO-LC43 32 Bk4%, MPOEIZESF, 121, LSZH-1, OM4, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDD12H-0030

MPO-LC43 32 Bk4k, MPOEIZSSF, 121, LSZH-1, OMS5, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDE12L-0030

MPO-LC43 32 Bk4E, MPOIEESRF, 12/, LSZH-3, G657A2, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDA12L-0030

MPO-LC43 32 Bk4%, MPOYEIESRF, 121, LSZH-3, OM3, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDN12L-0030

MPO-LC43 32 Bk4k, MPOIEIZSSF, 121, LSZH-3, OM4, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDD12L-0030

MPO-LC4332 Bkék, MPOIEIEERF, 121, LSZH-3, OMS, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDE12R-0030

MPO-LC43 32 Bk4E, MPOIEESRF, 12/, OFNR, G657A2, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDA12R-0030

MPO-LC43s2Bk4E, MPOIEESRF, 121, OFNR, OM3, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTMDN12R-0030

MPO-LC43s2Bk4E, MPOIEESRF, 121, OFNR, OM4, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTMDD12R-0030

MPO-LC4 sz k4%, MPOIEHESRF, 1218, OFNR, OMS, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTMDE12P-0030

MPO-LC43 37 Bk 4%, MPOIEHZSSF, 121, OFNP, G657A2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTMDA12P-0030

MPO-LC43s2BkeE, MPOIEESSF, 121, OFNP, OM3, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTMDN12P-0030

MPO-LC4Ts2 k4%, MPOIEHESRF, 121, OFNP, OM4, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTMDD12P-0030

MPO-LC4 sz Bk, MPOIEESRF, 121, OFNP, OMS, Type B, 3%

A NET ARARER, AT REE KA T HIES.



ICONEC® JELTEC R R4t
UDFRFISEE 4T iisk e

0
7
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i
i3
R
5
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UDFRFISE EHFRCALR, BT, 120FniEE T+, BEX
BRIz, AR E A LR K# T AR EACE, E1U=E
AISEEN 1445 (UDF) . 19255 (UDF Plus) 4325 (UDF Pro)feéss
&, TR B AIFHERERY, SR ==aE R a4,

R FBh =
% T I FIHDA. DA, MDAZ X 5.

FmiFR

- IUREAE RSB E 1440 (DLC) A T2OMPO 4AUE AR RSEC B HEEST6:E (DLC) 2 &288OMPO
IR, F—ACAR R B 125 4R1R (Base-12) 245 4R IR (Base-8) , (ER IR, R BACE, ENAFRIMEYT FREN
- hEHIR 2B E, R TARE IFEH, T HLIR(E

CLCERCREHAEREN, IRARERE

ISR D R FENINESE, REFREARTARER R, FERAEINAR, EARENE

c FFREAHERILNETEE

- RIREBIRE B E ML, R B RE B A R Bk T EFia &l

* \EIMAENA, B & FRERAT, BrLEBIR & Ak T fr b e £F

IRRNAE R ETIREN, B ARNRI SRR R, AR LAUE, HHYAARE

- FREREM KT GROHS 2.0

AR 24HE BRI ER

i @INOD!

Y

ke e

AR RAT

- YD/T 778;GB/T 2423.17
- TIA/EIA-604-5-D-2007
+IEC 61754-7:2008

MRS £ 2 OINOD!




MTP-LC¥:#it&E3R (UDF)

UDFZEFIMTP-LCEMERN FEIR, AT =T BRERIRAY 1205 /24
HMTPIEACES 2 2 HAUELCEARSS . AU HILCIERD S i T 15tk
i, HEEE— /= MTPIEACES, NE 5 TPk R
IRAILCIEATES 5 EEMIMTPIEACES, ISR AT 5 B AZRE FUDF
RYIMNEeT AT BrLREe .,
FFUDFRFINEE AR AGAEIRI =2, MBURHOBET
S5 M B IS B E P B SIAEEM AT R it SR+
T SELEX SRtk

R &=
SUDFHAREREA TR,

iR

- RAEFERERIEH, i—AH—FEFHE, RSN R EEEERT
- BERS ZIERTE, BERIRIE1L<0.35 (Z18) ;1L<0.65 ($18) ,
B MR ER
- ROERBEFHBRIENSAAERBET AR
- REARBEMLERWTLCEA SR, IRERT SR LR
- SUDFELA R BEEEERERRENBEARGE, BEHETRE
- B AERRE AT, B —HEREAI 215106, 40G. 100G H R B
- BRI

FEXATIE

- TIA/EIA 604-5-D-2007
«IEC 61754-7:2008
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UDFARFEAC SR AMTPE LCIE SRR IRER MhiEOE
1, AISCIIMT P 1588 15 1, LCIE RS IR BIE, ZHAAEM
ACERIihESE, 5iCONEC® UDFRER T e mBc EfE M, 1%
HiR S A REZXMEER, S TIEEEANALEEN
RE R EER LRI A,

Aot I ME e DINOD!

FAFiCONEC® UDF&FINETACLLZR A, LI BRET M B AT IR
Z BB N BV E R FIE B,

- RAOERBEFHEKBBENIHIERERELR

- KARNBEMHLSZHANTLCEAEE, RHFAI RN EFRP

- DLCERREMTPER SZHF MABEZRANSG LR E, BRRESHAREME
- SUDFECARABIEA R B X BN EARN T E, BAE LIS

Mok FE K «eIINOD!



kS

EFBERASER

§
b}

2= FEEARIEIT

R 482mm*460mm*44mm (1U)  482mm*460mm*88mm (2U) 482mm*460mm*177mm (4U)
s B 1U/2U/4U

mofs och=:)

RS FER A ARSI, REEp RN RS

&g LC.MTP.MPOZ

1)#a5mpE : = 1000MQ/500V (B )
2)t BB : = 3000V (B7E) /1min, 5. T80

BSERE

fEFRIFIR =R

GB/T 2423.1-2008 R TRRF A= RIFEIR Y 2805 iR 773% RIRA (TR

GB/T 2423.2-2008 R TRRF A RIFHEIRY $2885 iR0773% 108 &R

GB/T 2423.3-2006 BB T BB F = iR iR e 5280 43 3875 3% it 3e Cab EE T i 58
GB/T 2423.17-2008 M T RFF=RIFHEIY H2805: 1675 7% iXHKa: 22

GB/T 2829-2002 FAKAH I ITHEhIEEF Rk (EA TR E HATHT)

PRITE
GB/T 3873-1983 i@ {5 i B R AIERBA RS
GB/T 5169.9-2006 BT B F= R & ABRIRLE Fom 5 & ABRITE SN kit e iz ER
GB/T 9286-1998 & ZME A AMEATRIEIALE
GB/T 12507.1-2000 FEFEATERERR H18 5 BHE
YD/T 778-2006 H4FARLE e
IiERE -25°C ~ +55°C
ERE < 93% (+40°CHY)
KSEH 70 kPa ~ 106 kPa
FRES
FRES Pk
iCONEC-DFUMTUMDE12 UDFHEBR/1*12:5MTP356DLC, GE5TA2
iCONEC-DFUMTUMDA12 UDFi&Hk/1*1275MTPE£6DLC, OM3
iCONEC-DFUMTUMDN12 UDFi&Hk/1*12/5MTPE£6DLC, OM4
iCONEC-DFUMTUMDD12 UDFEBR/1*12:5MTP456DLC, OM5
iCONEC-DFUMTUMDE24 UDFH#EER/3*8MTP3512DLC, GE5TA2
iCONEC-DFUMTUMDA24 UDFi&Hk/3*8i5MTP#£ 12DLC, OM3
iCONEC-DFUMTUMDN24 UDFi&k/3*8iMTP#5 12DLC, OM4
iCONEC-DFUMTUMDD24 UDF#EHR/3*8MTP3512DLC, OM5
iCONEC-DFUMPUMDEL2 UDF#&Hk/1*12/5MPO46DLC, GE5TA2
iCONEC-DFUMPUMDAL12 UDF#EER/1*12:5MPOF6DLC, OM3




Cr B 5

e ot 35

o R MEF s DINOD!

Mo M REE «2INOD!

iCONEC-DFUMPUMDN12 UDF##i/1* 125 MPO$6DLC, OM4

iCONEC-DFUMPUMDD12 UDF#&i#/1* 12:5MPO#6DLC, OM5

iCONEC-DFUMPUMDE24 UDF#&1/3*8iMPO¥12DLC, GE5TA2

iCONEC-DFUMPUMDA24 UDF#&it/3*85MPO¥12DLC, OM3

iCONEC-DFUMPUMDN24 UDF##i3/3*8i5MPOF12DLC, OM4

iCONEC-DFUMPUMDD24 UDF#&i#/3*8i5MPO¥12DLC, OM5

iCONEC-DFUPDUMO06 UDFiEfdes EtR/6AZEWILC, KigeE

iCONEC-DFUPDUDO6 UDFiEAtes EmtR/6 SN ILC, AR

iCONEC-DFUPDUS06 UDFEEcss Eif/6 e ITLC, B

iCONEC-DFUPMT006 UDFEECEs B /6CIMTPERISE, B (UsconiEfzas)

iCONEC-DFUP000 UDFE1R

iCONEC-DFUTRAY12 UDF/E£F &/ 12

iCONEC-DFUDTSLOL UDFSRE AT RS /=250, 1V, BRI, AR E 12 12EM TP/ LCE R a1 25 DLCERS S 1R
iCONEC-DFUDTSLO04 UDFEER AT R4/ 4, 4U, BRI, AT 48 M 12EM TR/ LCER 1 25D LCEIRR SR
iCONEC-DFUDZSLO1 UDFHERR AT R /=4, 1U, BRI, BA R 61 24T MTP/LCHR R

iCONEC-DFUDZSL04 UDFSRE AT RS /250, 4U, BRI, MA R E24-1 24 M TP/LCHE SR

I NEEFHHRER, AIRER R TIGHES.

UDF PlusitE =& E LT Bosese

NMAHR
SEEHIEFLIDAMDAZE X,

iR

- TEL9ETH R RE

IURRE SRS ERE192E (DLO) 2URRA R RS E
384 (DLC) AVE R RSECBEZET68:E (DLC)

< JA—1Kigit, A — AR RE 24518 (Base-12) . 24
SRR (Base-8) , X RIIE, IRFEACE , 1E R K KA R 48
TERTW




FmiF R

HEHIRLEE, R TARE IFH, ETHAERE

RS R FEANEEW, REFHRERTRREAR, HERLMINLER, IBABENE
X REDEESILAETEE

- BIRR A IRERBE ML, BRBIR=E R iR EF6

+ IEAIMFEAAG, RS FARE TR, P7 LR RE & D i hr e 41

RSB REZ IR, AR SRR R, RAMRLNE, THANNE

RS Y

« TIA/EIA 604-5-2007
«IEC-61754

UDF PlusE£HEIRE

VAR
AR & UDF PlusEF R & .

iR

- RAMBRREM R, REHBFEHRBR, BREON
WERE, SNSRI AR, 1B E A

- A <0.3dB

- BIE#IRFE PCAEI>45dB UPCE!>50dB APCE! =60dB

- ERERRE A 1000 GRS, EARFEE L E <0.1dB

- FHEIF IR R ETE-40°C~+65°C, #E¥HEE <90% (+30°C)

FEHEEERRTEBHNESRECGEERAETEESE,
RERRAERNERK

RS Y

- R FE MM RETF 5 GB 5169. 169 E XK



c B

@
R
Vil
E S

o R MEF s DINOD!

Mo M REE «2INOD!

UDF Pro EEEEE LT BcLesR

AR
S EHIEFOIDA. MDA X,

FmiFR

& ATFIREIOE TR/ R RE
- REIUMAURFR A, & AR ER LR =
U RERSEEEE4320 (MDO) HET2A

(MPO /MTP)
AU RRSEBEZE1728:8 (MDC) 5#288
[1(MPO /MTP)

- EEAMDCH R EHE8S, KT BERDLCIEZRIZF
38, NBEAMTP-MDCIERERLAT 2N, FaHRFE
AB, NBNXHIEFRLESTEMNBR

A=, A —ERARFEMTP-MDCEH R IEIRA

MTP-DLCHRIRIR, TLEATIZDLCER S, £ R, 1
FERE, BNARNMET BREL; HE 6T ETR
FEHERN, B EMNEHEFEAR LAANEUE
B R AE BRI

ERERAEMF R, B—XEERAZF106.40G.

100G.200G. 400G H i BRIRIE

CERERIRERBEMIE L, R PR= 8 iE R Bk

TMEFRE

- LI MEN, Bo S FARE AT, B LR B S HE

Fr b Lt
EER s
- TIA/EIA 604-5-2007
- IEC-61754
Fmils
mREE it

iCONEC-UDF-PRO-1U-ODU-SLIDE

UDF-PROWLZRTUIEAFECER SR /2248, 1U, BB, RATIE6T2EMTP/MDC (24 5MTP/LC) 183R

iCONEC-UDF-PRO-4U-ODU-SLIDE

UDF-PROWLZRTUHEATACER SR /2248, 4U, BRI, AT 24T 2EMTP/MDC (F24:5MTP/LC) 1tk

A NBEFHHRER, AIAKESHTIZHFER.




UDF Pro Jt£HEIRE

MRS
Ee&UDFR AR LER.

FmiFR

- RAMBRREM R, RE & BIF SRR, B RIFOVRERE, IMLENKT, BEMA — 1 MPO-MDCEIRIEREI
TAERATE

- EHEEREG [ 1000RE R, MARFETKE<0.1dB

- FREFRRETE-40°C~+65°C, IR E <90% (+30°C)

EES
- SBIEE TR HA1 87 B GB 5160. 168K

JEETIERE

b o= i HEERE (um) BEH R (MHZ.KM) T{EHE (nm) mARM (dB/km)
G.657.A2 9/125 NA 1310/1550 0.35/0.21
Bl OM3 50/125 2000 850/1300 2.4/0.6
Bl OM4 50/125 4700 850/1300 2.4/0.6
Bl OM5 50/125 4700@850nm, 2470@953nm 850/953/1300 2.4/1.7/0.6
= 3 | =
Fmils
Fmis [Tt b
iCONEC-9-MTP8-12MDC/UPC-G657A2-UDF/PRO UDF/PRO-MDC51R/9MTP8%512MDC, GE5TA2
iCONEC-9-MTP8-12MDC/UPC-BI OM3-UDF/PRO UDF/PRO-MDC##1R/OMTP8%%12MDC, OM3
iCONEC-9-MTP8-12MDC/UPC-BI OM4-UDF/PRO UDF/PRO-MDC1&R/9MTP8¥%12MDC, OM4
iCONEC-9-MTP8-12MDC/UPC-BI OM5-UDF/PRO UDF/PRO-MDC##1R/OMTP8%512MDC, OM5
iCONEC-6-MTP12-12MDC/UPC-G65TA2-UDF/PRO UDF/PRO-MDC&1R/6MTP12%%12MDC, G657A2
iCONEC-6-MTP12-12MDC/UPC-BI OM3-UDF/PRO UDF/PRO-MDC1&1R/6MTP125%12MDC, OM3
iCONEC-6-MTP12-12MDC/UPC-BI OM4-UDF/PRO UDF/PRO-MDC1&1R/6MTP125£12MDC, OM4
iCONEC-6-MTP12-12MDC/UPC-BI OM5-UDF/PRO UDF/PRO-MDC#&tR/6MTP12%£12MDC, OM5

X WA PR, ATREE R T FES.



G4sytetEiLsR

c B B 5

R A=

GAsRFIAMLAWAER/ IR EETFAESMELR
B ZER M BB E R, A REMPO/MTPH LCHEIR, 2
LER BT RFTREEIR B 2R m A 0, R Fa s
B ERAFA IR TIRENERNERE R TRES.

@
R
Vil
E

R

- RIEIVEAUS TR, 2RFIEEL™m, EHMiRE
IBERE AR

- LUALE = mfliniE A R ARSI ETE 6L (DLC) %
#480(MTP/MPO)

- 2URAE = Filin 1 /S B A R S A B B E 1928 (DLC) 5
#9600 (MTP/MPO)

- AURLAS = Tilin 1 /S B A R S i B 2 E 38455 (DLC) 5
#1920(MTP/MPO)

SR TAREIIETHE/HR TR

c REFEAREPILAETTEE IR, FLEREFFE

B ES, BT UEAMREEH, REBLTR, HFEHBHERE

- Bl RBRHFE T, IS A

BRI ERADR I, HIPIREEN R 2

- A A, BARERE, HLAER

- BRI ER IR L BRI, MRS ERI), EMAR, AR ER S, TATE

- GEMGEEE R, EaEBEZIEN (W024/480) fF AR, FTLUE (b E 1FPBkE K ERL IRIRE S

- BEERST, RBEE, ZRHER. ERE, IEERTE—F

- BIRF AN RN IR, HERLER T, U IEN 2 MR ERES R

- R FERERIR T, T—A—MAFHE, RS E S EEEERT

- BRGNS BT Z, 1L<0.5dB, BRYPE R HEREHE R

D EERPFERBRENSARERREE R

< B A RRAEC 21T, B — AR Al #5106, 40G. 100G HEES B+

2J)ANOD!

R O S R o

Mo REE 22INOD!




Fim i AT S A SR = F o4 EiRiERMIMPO/MTPIE 284
BELCU T EZERUETT RRAGIEHE . BRI TIEX KM
R TEHIBH O AR ARRENRET ERBANTE
BT E,

5GAsH AR LRI S FE,

 RAMREEMER, REEEFREMNRER, BRIV
SR, SMBYEM A TS, RE A

R 245 FZ R

- R EITERFEA AR MR SBIMTP-LCHmIZR

A EMIURE 6T, 4URS 28815 HIAD L 27

CRAENN TSR, ENTERESE

« BR4@EED A BN i, KRR R RMACETE, EFEN, £
M FimE, T E R R ESRA AR EE, TEIHE

+ 100%™ Fiss 2 3@l it

- BBRC PR IAME RETT 5 GB 5169. 169 E K
- TIA/EIA- 568-C3,ISO/IEC 11801

+[EC 61754-7

« TIA- 604-5(FOCIS5)




FERASY

% n B REAIETR
th
A
g FERRT A40mm*473mm*44mm(1U)  440mm*473mm*88mm(2U)  440mm*473mm*176mm(4U)
g BE 1U/2U/4U
BN <0.3dB
ElkiRE PCEI>45dB  UPCE!>50dB APCE! >60dB
iR 1000RiE R/, EANIRFEZ(LE<0.1dB

MPOZEL: A FFHIFEN T <3.4N, AFIRE 7 <3.4N
LCEY: #3FH9HE A <19.6N, 2iFAHK I <19.6N
SCEL: A FHOHEN S <19.6N, AHFAIHEH S <19.6N
STHY: A iFBUENFI<19.6N, iFHiRH 71 <19.6N
4o eA 1 >20000MQ/500V(DC)

i BB : 3000V(DC) /5s R 2, T 63l

TR

BSERE

= T

- GB/T 2423.1-2008 BT FFmiftHidiE $280 5 A8 5% HBA KR

- GB/T 2423.2-2008 BT EEF=mFRIAE 2885 87 % HKB &R

- GB/T 2423.3-2006 BT B FrF=mift&idi #2809 {35 % A Cab  EERHAAE
- GB/T 2423.17-2008 BT B Fr=mIfiRin% $E288 5 i 5% A Ka 1 HE

- GB/T 3873-1983 BRIk &~ m B EEBRAFN

- GB/T 5169.9-2006 BT HEF/~amE XEMIHR F8 50 & EITFESN Fukit iR IZRE R
- GB/T 9286-1998 & EZE ZF RN KX LS

+ GB/T 12507.1-2000 e4F e 40iE %2R E1H 5 2B

+ YD/T 778-2006 F4FECLeEE

* YD/T 926.3-2009 AREEHRERSK F3H 7 EREHNBERNERAER

* YD/T 1618-2007 ZiSHET (45) L5 RSB RARRIMIR B %

* YD/T 1272.5-2009 } T EohiEiZss £RE 55 MPOR!

+ YD/T 1272.1-2003 4T EnhiERzeE £ —8 5 LCE

* YD/T 1272.3-2005 T EnhiEizss £ =% 5. SCE

- YD/T 987-1998 STEYF4T ERN G 1%33

+ GB/T 12507.1-2000 F4F 3t 45iE %25 18057 SHE.

-+ YD/T 1258.4-2005 ZEARLRT| EE 57 S 5L

2 e2INOD!

ok S

TEaE IMFIRE

- -25°C~+55°C - <950 (+40°CHY)

Mot HREE «OINOD!



RSES

- 7T0kPa ~ 106kPa

BEAR

- RESKA.REEEE, EEESMTBEITREH,
- FHEIFIE R ETE-40°C~+65°C, HEFHEE <90% (+30°C) ;
CFEEBFET ERRNESBE. HEEETEESE, NTATERNENER

Fmis

RS

Pt i

iCONEC-DFSDFLO1

GASHATEL S/ =58/ 1U/ LB EE =/ R AT 341 GAS R FIMPO/MTP-LCIE SRS E RS E i/ R E 965 (DLC)

iCONEC-DFSDFCO1

GASHAFRLLL SR/ =48/ L U/MIBE E T/ B AR #4441 GAS R TIMPO/MTP-LCHER SE R 2 1R /&= BE 9675 (DLC)

iCONEC-DFSDFBO1

GASHATELELR/ =58/ 1 U/MASHTEE B EE E X/ RAT E41 GASRTIMPO/MTP-LCHER RE RS 1R/ RE Z 96 (DLC)

iCONEC-DFSDSLO1

GASH LB S/ =58/ 1U/EThR RA T EANGASEERS EiRa B R MPO/MTP-LCIER / RE Z 96 (DLC)

iCONEC-DFSDSLO2

GASHLT LA LR /542U BB/ RA A 281N GAS R FIMPO/MTP-LCIE bR af B R B B 4t/ Rrs B EE1927%: (DLC)

iCONEC-DFSDSLO4

GASHATELE LR ==ra/4U/ AT R AT E161GASRFIMPO/MTP-LCE RS E R 3 5 1R/ R e & E384it: (DLC)

iCONEC-DFSMTUMDE24

GASIEIR & /2 MTP1256-MMEXLC/ 2455 /GE5TA2

iCONEC-DFSMTUMDA24

GASIEIR & /2 MTP1256-MMELLC/24:5/0OM3

iCONEC-DFSMTUMDN24

GASHERE 2 MTP1256-MOBELC/245/0M4

iCONEC-DFSMTUMDD24

GASHEHRE /21 MTP1256-1HEELC/24i5/0OM5

iCONEC-DFSMTUMDE12

GASIRHRE /1 MMTP1253MMEXLC/ 1278 /GB5TA2

iCONEC-DFSMTUMDA12

GASERE/1MTP1253-MMEELC/12:8/OM3

iCONEC-DFSMTUMDN12

GASHEHRE/1TMTP125 3 HEELC/12iE/0M4

iCONEC-DFSMTUMDD12

GASHERZ /1 MTP12#3-MmEXLC/ 12:85/0M5

iCONEC-DFSPDUMO6

GASIEECERE R/ 3N/ 242/ MEXLC/ KR &

iCONEC-DFSPDUSO6

GASIEEC e IR/300/ B8 /U BXLC/E &

iCONEC-DFSPDUM12

GASIEERRRE MR /600 / 18 /MEXLC/ iz &

iCONEC-DFSPDUS12

GASIERCARE /601 /S48 /TMEXLC/HE &

iCONEC-DFSPSUMO6

GASIEFCERE MR/ / S48 /MEXSC /K F B

iCONEC-DFSPSUS06

GASIEEC RS EAR/300/ B4 /I BXSC/IE &

iCONEC-DFSPSUM12

GASIEECERE R/ 61/ S5/ WMERSC/ K E &

iCONEC-DFSPSUS12

GASIEECERE 1R/ 611/ S48/ EXSC/IE B

iCONEC-DFSP00

G4S R

iCONEC-DFSPMT006

GASIEERRREMR/300 /KM TPEACES/ B E

iCONEC-DFSPMTO012

GASIERCAAE /601 /MM TPER 3/ R

2]



IWsUnibootBkL IS AR AT E/MF2.0mmBE3.0mm#k
@iz o, T iR i R S AV IR LRRE .

- ILAZR SACLA R Z B ATV, IL AR SRR E Z 18]

RO

- RE/NEERIBEIRZ 21554

- REWMTEREE SRS, FERT

- AR B T /AN THYLCIERE RS, SC/FCHFEZRS FIEH
+ 100% T FimEH M, RIEE (F i1t ae

* AIRRECE SEA M, B I 7 R (E)

- REFHR, ST ITIERASRNA

« A P TE

« SMPEMIRBPVC, LSZHEF S khEE
« St kLH B2 OFNR. OFNPPEMELR

FELTHR SEEE (um) B IUHTE (MHZ.KM) TS (nm) BRAZ R (dB/km)
G.657.A2 9/125 NA 1310/1550 0.35/0.21
BIOM3 50/125 2000 850/1300 2.4/0.6
BlOM4 50/125 4700 850/1300 2.4/0.6

Bl OM5 50/125 4700@850nm, 2470@953nm 850/953/1300 2.4/1.7/0.6




FRRs

e

iCONEC-OPODUDUEHZ21H-0020

iCONE CH; 5 .48 38 B W58k 4%/ LC/UPC-LC/UPC /$2.0/LSZH/2m

iCONEC-OPODUDUEHZ21H-0030

iCONE CH; 5 .48 38 B W58k 4%/ LC/UPC-LC/UPC /$2.0/LSZH/3m

iCONEC-OPODUDUAM21H-0020

ICONECH 5 2 8 8 BTNk / LC/UPC-LC/UPC /BI-OM3/d2.0/LSZH/2m

iCONEC-OPODUDUAM21H-0030

ICONECH 5 2 8 8 BTNk 4/ LC/UPC-LC/UPC /BI-OM3/d2.0/LSZH/3m

iCONEC-OPODUDUNM21H-0020

iCONECHi 25 2 48 88 AR TNk / LC/UPC-LC/UPC /BI-OM4/d2.0/LSZH/2m

iCONEC-OPODUDUNM21H-0030

ICONECi 25 2 48 88 ARk / LC/UPC-LC/UPC /BI-OM4/d2.0/LSZH/3m

iCONEC-OPODUDUEH21R-0020

iCONECH 25 85 1 AR T b4/ LC/UPC-LC/UPC /d2.0/OFNR/2m

iCONEC-OPODUDUEH21R-0030

iCONECi7y Z5 g 28 A AWk £%/ LC/UPC-LC/UPC /$2.0/OFNR/3m

iCONEC-OPODUDUAM21R-0020

ICONECi 25 % 4288 ARk / LC/UPC-LC/UPC /BI-OM3/®2.0/OFNR/2m

iCONEC-OPODUDUAM21R-0030

ICONECHI 5 2 8 8 BBk / LC/UPC-LC/UPC /BI-OM3/d2.0/OFNR/3m

iCONEC-OPODUDUNM21R-0020

ICONECHI 5 2 8 8 BBk / LC/UPC-LC/UPC /BI-OM4/d2.0/OFNR/2m

iCONEC-OPODUDUNM21R-0030

ICONECi 25 2 42 88 ARk / LC/UPC-LC/UPC /BI-OM4/®2.0/OFNR/3m







